
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                              

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ.Я.У.ЭСХАДЖИЕВА С. ТОЛСТОЙ-ЮРТ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 (МБОУ «СОШ ИМ.Я.У.ЭСХАДЖИЕВА С.ТОЛСТОЙ-ЮРТ») 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ «ГРОЗНЕНСКИ 

К1ОШТАН ДОЙКУР-ЭВЛАРА Я.У.ЭСХАЖИЕВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮКЪАРА ДЕШАРАН ШКОЛА» 

366013,ЧР, с Толстой-Юрт,  ул Староюртовская, б/н  Тел.  8(928) 944-65-15 
e-mail: tolstoy-yurt-sosh3@mail.ru 

                                   

 

 
30.04.2019 г. №94               Заместителю прокурора 

На №35-20-2019 от 25.04.2019 г. Грозненского района 

 юристу 1 класса 

 Гайрбекову И.З. 
 

 

 

 

        Настоящим письмом сообщаю, что протест прокуратуры Грозненского 

района Чеченской Республики от 25.04.2019 №35-20-2019 на Правила 

внутреннего трудового распорядка МБОУ «СОШ им. Я.У. Эсхаджиева с. 

Толстой-Юрт», утвержденное приказом директора от 31.08.2016 №21 в 

образовательном Учреждении рассмотрен с участием коллектива работников 

школы и представителя прокуратуры района Симбагаева М.Р.  

       При этом руководством Учреждения реализован комплекс мер 

направленный на неукоснительное соблюдение законодательства в указанной 

сфере.  

       По результатам рассмотрения принято решение о внесении изменений в 

Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ «СОШ им. Я.У. 

Эсхаджиева с. Толстой-Юрт», утвержденное приказом директора от 

31.08.2016 №21.  

 

Приложение на 1 л. 
 

С уважением,  

 
 

 

                                            

                                      



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                              

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ.Я.У.ЭСХАДЖИЕВА С. ТОЛСТОЙ-ЮРТ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 (МБОУ «СОШ ИМ.Я.У.ЭСХАДЖИЕВА С.ТОЛСТОЙ-ЮРТ») 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ «ГРОЗНЕНСКИ 

К1ОШТАН ДОЙКУР-ЭВЛАРА Я.У.ЭСХАЖИЕВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮКЪАРА ДЕШАРАН ШКОЛА» 

366013,ЧР, с Толстой-Юрт,  ул Староюртовская, б/н  Тел.  8(928) 944-65-15 
e-mail: tolstoy-yurt-sosh3@mail.ru 

                                    

30.04.2019 г.                                  ПРИКАЗ                                     № 110 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего 

 трудового распорядка МБОУ «СОШ 

 им. Я.У. Эсхаджиева с. Толстой-Юрт»,  

утвержденное приказом директора от 31.08.2016 №21 

 

 

          На основании протеста прокуратуры Грозненского района от 

25.04.2019 №35-20-2019 на Правила внутреннего трудового распорядка 

МБОУ «СОШ им. Я.У. Эсхаджиева с. Толстой-Юрт», утвержденное 

приказом директора от 31.08.2016 №21 
 
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1.Внести изменения Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ 

«СОШ им. Я.У. Эсхаджиева с. Толстой-Юрт», утвержденное приказом 

директора от 31.08.2016 №21 в дополнив их нормой, регламентирующей 

предоставление работникам, имующим трех и более детей в возрасте до 

двенадцати лет, ежегодный оплачиваемый отпуск по их желанию в удобное 

для них время. 

 

2. Ознакомить коллектив Учреждения с правилами внутреннего трудового 

распорядка работников после внесенных изменений. 

 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


